
    2025-02-09 Sida 1 av 2 

   
 

 

 

 

Hej! 

Nu har vi avklarat januari och är redan en bit in i februari. Förhoppningsvis 

har vi alla sluppit fallolyckor på grund av halkan. Nu har vi haft soliga och 

fina dagar och hoppas att det fortsätter så. Passa på och njut och ta gärna en 

promenad på Luleås fina isväg. 

 

Styrelsen har sammanträtt och summerat 2024 som var ett bra år med ett 

brett programutbud som lockat många deltagare. Socialstyrelsens projekt är 

avslutat och ska återrapporteras till Socialstyrelsen under våren. Dessutom 

har vi lämnat in en ny ansökan som beslutas under första kvartalet i år. Vi 

håller tummarna för ett positivt besked. 

Genomförda aktiviteter 

-    under 2024 har vi haft många välbesökta möten och vi hoppas givetvis 

att det blir så även i år. Ungefär 30-96 personer har deltagit i aktiviteter och 

möten som vi haft vilket är kanonbra! Det finns utrymme för fler så ni är 

alla välkomna och ta gärna med en gäst.  

- Vi inledde 2025 med att Barbro Larsson berättade om Agda Rössel – 

världens första kvinnliga FN-ambassadör. Tack Barbro – så fint av dig 

att dela med dig av den kunskap som du införskaffat. 

Kommande aktiviteter 

Vårens program har publicerats och skickats ut. Hoppas att du lockas av 

något! Närmast har vi nu 

- 10 februari kl 13.00 Siljabloo – VD Luleå hamn Anders Dahl berättar 

om framtidens hamn. 

- 21 februari kl 13.00 Siljabloo – Årsmötet – Kulturskolan underhåller 

under ledning av Görel Särs. 

- 3 mars kl 12.00 Siljabloo – Friskvård/Motion/Ärtsoppa. Inbjudan 

skickas ut. 

- 14 mars kl 13.00 Siljabloo – Mode, kvalitéer och trender – 

Seniorshopen 

En gemensam aktivitet med SPF-föreningarna i Luleå/Råneå arrangeras den 

24 maj. En pub-afton med underhållning på Ebeneser. Se kommande 

publicering.  

Distriktet har anordnat tillsammans med ”Via LuleåResor” resor som du 

hittar på www.vialulea.se. 

Ekonomi 

SPF Seniorerna Mjölkudden har fortsatt god ekonomi och vi har kunnat 

subventionera priset på flera aktiviteter och vi kunde bjuda alla funktionärer 

som bidragit och de som värvat en ny medlem på jullunchen. Bidraget från 
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Socialstyrelsen har möjliggjort det lilla extra som vi annars inte kunnat göra. 

Dessutom har vi under hösten och t o m årsmötet haft gratis fika för alla 

deltagare. Fr o m mars kommer vi återigen att ta betalt för fikat och priset är 

fastställt till 40 kronor per person. 

Lotteriverksamheten – har varit extra populär vilket är glädjande eftersom vi 

har haft svårt att få den verksamheten att gå ihop ekonomiskt. Numera får vi 

ju betala 300 kr för charklådan från NordChark och vi har valt att ha kvar 

den. Vi väljer även att ha det låga priset på 5 kr/lott. 

 

Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete?  

Vi har en väl fungerande funktionärsgrupp som vi är stolta och glada över. 

Samtidigt som vi signalerat om behov av funktionärer, t ex för arbete i olika 

kommittéer etc. Glädjande nog har vi fått flera nya funktionärer. Numera är 

det styrelsen som formellt beslutar om inval av funktionärer mot tidigare 

årsmötet. Intresserad, eller har tips – hör av dig till någon av oss i styrelsen.  

Nya medlemmar 

Glädjande är också att vi under 2024 har fått 16 nya medlemmar och 6 nya 

medlemmar hittills i år. Du som värvar en ny medlem blir bjuden på 

jullunchen 2025. 

Medlemsavgift 

Om du missat att betala din medlemsavgift för år 2025 som skulle varit 

betald senast 241231 så kommer här en extra påminnelse. Missar man 

betalningen så hanteras det som att man avsagt sig medlemskapet. 

Eventuella försäkringar som du har genom SPF är kopplade till 

medlemskapet och upphör också. 

E-post och mobiltelefon 

Har du en e-postadress och ett mobiltelefon nummer så meddela Nils-Göran 

Nordin  

(070-5289618) så registrerar han det. Underlättar posthanteringen och då 

säkerställs också att du får information, påminnelser etc som skickas ut. 

Vi siktar på ett bra år 2025! 

 

Hoppas att vi ses! 

 

Vänliga hälsningar 

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Seniorerna Mjölkudden 

 

 


